P*IEflUÀ 04 	* IM
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV.-STCS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 15 de maio de 2025, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 26.001/2025-SSPTC. Objeto: Aquisição

de materiais de suprimento de informática, video e som para atender 	as

necessidades do setor de Educação do Trânsito da Secretaria de Segurança

Pública, Trânsito e Cidadania. 	Aviso de Contratação Direta à disposição na

Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e

no endereço eletrônico: https://quixada.cegov.br/. Quixadá/CE, 12 de maio de

2025.

Vir a Lisi Arau
ç
'e o a

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

4

wwwquixada. ceovbr

@3 (prefetwadquixadace

0 Preteituta de Qutiadà